

Sauda får pilotprosjekt

Sauda videregående blir pilot på en fireårig utdanning som både gir studiekompetanse og fagbrev.

Yrkes- og studiekompetanseløpet som har fått navnet YSK er et fireårig prøveprosjekt og er unikt i sitt slag i Rogaland, forteller prosjektleder Hans Hysten Solberg ved Sauda videregående skole.

En av forutsetningene for å få tilbudet er at det er etablert en forpliktende avtale mellom skole og næringsliv for å sikre utdanningsløpet og at minimum sju søker tilbudet.

Til nå har 10 søkt og Hysten håper å få full klasse med 15 velkvalifiserte elever.

- Vekslingsmodellen uke for uke åpner for pendling til undervisning i Sauda og lære plass nær hjemmet, opplyser Hysten Solberg.

Derfor har skolen også vært på besøk på flere arbeidsplasser i regionen for å fortelle om mu-

ligheten de har til å lære opp motiverte ungdommer og på sikt rekruttere høykompetent arbeidskraft.

Studentene som velger dette utdanningsløpet får også lønn under utdanningen.

Undervisningstilbudet går ut på at elevene veksler mellom arbeid i bedrift og vanlig skolegang.

Første, andre og tredje året går elevene tre dager på skole og er to dager ute i bedrift. Det fjerde året to dager på skole og tre dager i bedrift.

Det betyr også at de får både fagbrev og realfagskompetanse - med fordypning i matematikk, fysikk og kjemi. Noe som også vil kvalifisere for videre ingeniørstudium.

Fordi det er et prøveprosjekt får skolen krav om årlig rapportering og evaluering til yrkesopplæringsnemnda og opplæringsutvalget.

Sauda videregående har i dag tre avdelinger i to kommuner. Ca. 430 elever og ca. 105 ansatte fordelt på 85 årsverk.

Tekst:

LILLIAN HAUG SORTLAND



SAUDA VIDEREGÅENDE: Får et nytt utdanningsløp denne høsten. Flere har allerede søkt.

FOTO: TOR EGIL HOFTUN KVÆSTAD (SAUDA VIDEREGÅENDE SKULE)

VEIEN TIL GODT SYN er kortere enn du tror

Visste du at en av Norges største og mest moderne øyeklinikker ligger i Haugesund?

Vi er

- tørre øyne-spesialister
- spesialister innen alderssyn (linsebytte og linseimplantat)

Vi har

- offentlige avtaler (grå stær, øyelokk m.m.)
- avtale med alle de store forsikringsselskapene

FORTSATT NYSGJERRIG?

Kom innom eller kontakt oss

